Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2019

              № 741

г. Касимов
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 21.02.2017 г. № 154 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и определение мест для исправительных работ на территории Касимовского муниципального района Рязанской области»
В соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. В Приложение № 2 «Перечень видов исправительных работ и объектов,на которых они отбываются, на территории Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденное постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 21.02.2017 г. № 154 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, и определение мест для исправительных работ на территории Касимовского муниципального района Рязанской области» внести следующие изменения и дополнения:

        1)Подпункт 1 изложить в следующей редакции:
	1. Гусевское
	МУ МПЖКХ «Гусь-Железный»

ОАО «Бельковский лесокомбинат»

МКП «Касимовское ЖКХ»
	Разнорабочий

Разнорабочий

Разнорабочий

           2) Дополнить подпунктами 7,8 следующего содержания:
	7. Торбаевское
	ОАО «Аграрий»
	Разнорабочий

	8. Ермоловское
	Индивидуальный  предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Замотаев С.А.
	Оператор по уходу за животными (3 штатные единицы)

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средстве массовой информации "Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области".

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                    Г.С.Боков